
 Strona 1 

 

 

 

Zarządzenie Nr 80/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 30.08.2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji  

Urbanistyczno – Architektonicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2022 r.,  

poz. 503 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 88/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 18 sierpnia 2022 r., 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 1, ust. 1 wykreśla się pkt 3; 

2) W § 1, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na koordynatora prac Komisji, która będzie pełniła funkcje sekretarza, 

powołuję Panią Natalię Zielińską – Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej w 

Urzędzie Gminy Białe Błota”. 

§ 2. W  załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 88/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 

18 sierpnia 2022 r., w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład komisji wchodzą 4 osoby powoływane i odwoływane przez Wójta Gminy 

Białe Błota, w tym 2 pracowników Urzędu Gminy Białe Błota, zajmujących się 

problematyką zagospodarowania przestrzennego.” 

2)  W § 2 skreśla się ust. 2; 

3)  W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez koordynatora prac 

Komisji.”; 

4)  W § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Obsługa administracyjna i techniczna Komisji zapewniona zostanie ze strony 

Urzędu Gminy.”; 

5)  W § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Komisja wydaje opinie wyłącznie na posiedzeniach, w których uczestniczą co 

najmniej 3 osoby.”; 

6)  W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  



 Strona 2 

 

 „5. Stawki określone w ust. 1 niniejszego paragrafu obejmują wszystkie koszty 

uczestnictwa w pracach Komisji, w tym koszty dojazdu.”. 

§ 3. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Białe Błota nr 88/2022 z dnia 

18 sierpnia 2022 r., w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej zastępuje się załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

W związku ze zmianą regulaminu organizacyjnego i w konsekwencji reorganizacją 

referatu Gospodarki Przestrzennej, a także w związku ze zmianą  składu osobowego 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zasadna jest aktualizacja 

przedmiotowego zarządzenia. 

  



 Strona 3 

 

Załącznik do Zarządzenia  

Wójta Gminy Białe Błota 

Nr   80/2023 z dnia  30.08.2023 r. 

 

Lista obecności 

z posiedzenia Gminnej Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej 

w dniu ………………………. 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Podpis 

1 
Wiesława Witkowska-  

Kołakowska 
  

2 Alina Brant-Stankiewicz   

3 Hanna Karolczak   

4 Natalia Zielińska   

5    

6    

7    

8    

9    

 

 

 


